...

[ENCANT]

Item, VI coherns de paper sisternats de pergamins a forma maior encara no ligats, appellat *Libra dels àngells* o part: — ll., V ss. ...

a. beneficiatus *interlineat* b. *Damunt el nom, dues ratlletes obliquies per a indicar la ferma* c.
id. d. beneficiati *corregit sobre beneficiatus* e. *Segueix ratllat tot* f. *Segueix ratllat e acaba*
g. encara no ligats interlineat.

1450, Juliol, 24. Barcelona

Pere Martí, prevere, rector de l'església de Santa Perpetua de Mogoda, diòcesi de Barcelona, fa testament i llega a Bernat Negre, prevere, rector de l'església de Santa Maria de Palau Solità, les obres de Francesc Eiximenis Vita Christi en dos volums i el Llibre dels àngels. [V. doc. 62]

AHPB, Guillem Jordà, *Primus liber testamentorum* 1426, desembre, 7 – 1457, juliol, 25, fols. 112v-113r.

In^a Dei nomine. Ego Petrus^b Mertí, prebiter, rector ecclesie Sancte Perpetue de Mogoda diocesis Barchinone, sanus per Dei gratiam mente et copore, facio et ordino testamentum, cum quo eligo manumissores meos et huius mei testamenti executores reverendum dominum fratrem Romeum Borrelli, priorem monasterii Sancti Jeronimi de la Murtra Vallis de Betlem dicte diocesis et conventum^c ipsius monasterii, quos, ut karius possum, deprecor eisque plenam dono et confero potestatem quod, si me cum presenti testamento mori contigerit, ipsi compleant et exequantur hanch meam ultimam voluntatem, prout inferius scriptum invenerint ac etiam contentum et ordinatum. In primis... [1] Item, dimitto discreto Bernardo Negre, presbitero, rectori ecclesie Sancte Marie de Palatio Solitaro (sic), duos libros, scriptos in papiro, in quibus contienentur due partes *Vite Christi*. [2] Item, et quendam librum, scriptum in papiro, vocatum *Dels àngels*. [3] Item, et quendam alium librum, scriptum in papiro, vocatum *Manipulus curatorum*.⁵⁰ ...

Actum est hoc Barchinone, vicesima quarta die mensis iulii, anno a nativitate Domini M^o CCCC^o quinquagesimo.

Sig+num Petri Mertí, testatoris predicti, qui hoc testamentum^d laudo et firmo.

Testes vocati et rogati huius testamenti sunt: venerabilis Iacobus Diona, civis Barchinone, et Gabriel Limós, presbiter, ebdomedarius ecclesie parochialis ville de Calidis.

a. Al marge esquerre traditum monasterio Sancti Jeronimi per Gabrielem Jordani, notarium, tenentem et cetera b. Damunt el nom dues ratlletes obliquies per a indicar la ferma c. Segueix ratllat s c. testamentum interlineat.

50. Gui de Montrocher (s. XIV), *Manipulus curatorum*.

1450, setembre, 7. Castell de Sentmenat